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YHTEISTYÖSOPIMUS LÄMPÖLAITOKSIEN VUOROTTAISESTA KÄYTÖSTÄ JA LASKUTUKSESTA

1 Yhteistyö

Kivijärven  kunnan  omistaman  biovoimalaitoksen  toiminnan  turvaamiseksi  ja
kaukolämmön riittävyyden takaamiseksi  jatketaan yhteistyötä  Kivijärven kunnan ja
Kivijärven Rakennuspalvelu Oy:n välillä kaukolämpöenergian tuottamiseksi asiakkaille
ja omille kiinteistöille.

Yhteistyö toteutetaan yhdessä sovittujen pelisääntöjen mukaisesti, jotka on esitetty
tässä sopimuksessa.

Kivijärven  Rakennuspalvelu  Oy:n  (KRP)  omistama lämpölaitos  on  kytketty  kunnan
kaukolämpöverkkoon  kunnan  omistaman  lämpölaitoksen  rinnalle  ja
lämpövoimalaitoksia käytetään eri aikaan vuorotellen lämmöntarpeen ja -riittävyyden
mukaan. KRP:n lämpölaitosta käytetään, kun tarvitaan enemmän tehoa verkkoon eli
pääosin talvikuukausina noin 4 kk:n ajan.

2 Sovitut asiat

Omalla  lämmöntuotantovuorollaan  KRP  vastaa  kokonaisuudessaan  polttoaineen
hankinnasta,  kaukolämmön  tuottamisesta  sekä  oman  lämpölaitoksen  teknisestä
kunnosta, luotettavuudesta ja energiamittarien seurannasta sekä vikapäivystyksestä.
KRP  vastaa  lämpölaitoksen  turvallisuudesta  ja  viranomaismääräysten
noudattamisesta mm. määräaikaistarkastusten osalta.

Mikäli KRP:n lämpölaitos vioittuu tuotannon aikana, siitä on välittömästi ilmoitettava
päivystävälle  laitosmiehelle,  joka  aloittaa  toimenpiteet  Kivijärven  kunnan
lämpölaitoksen käynnistämiseksi. Tuotantokatkoksesta laitteiden vikaantuessa ei ole
määrätty sanktioita. KRP:n lämpölaitos tuottaa lämpöenergiaa öljyllä enintään 1 vrk:n
ajan, kunnes Kivijärven kunnan lämpölaitos saadaan toimintaan.

Kivioja  Oy  toimittaa  kiinteän  polttoaineen  kunnan  sekä  KRP:n  lämpölaitokselle
voimassa hinnaston (liite)  mukaisesti.  Kivioja Oy laskuttaa polttoaineista Kivijärven
kuntaa ja KRP:tä erikseen omilla laskuilla.

Kivijärven kunta maksaa korvausta KRP:n lämpölaitoksen käytöstä 15,00 euroa (alv 0
%)  jokaista  tuotettua  MWh:a  kohden.  Korvaus  kattaa  kaikki  laitoksen  käytöstä
aiheutuneet kulut korjauksineen.

Kivijärven  kunta  maksaa  korvausta  KRP:n  lämpölaitoksen  tuottamasta  energiasta
mittarilukemien mukaan 37,50 euroa (alv 0%) jokaista tuotettua MWh:a kohden.

Kivijärven  kunta  maksaa  Kivijärven  Rakennuspalvelu  Oy:lle  yhteensä  52,50  euroa
MWh:lta (alv 0 %)
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KRP  tuottaa  omien  kiinteistöjensä  lämpöenergian  omalla  lämmitysvuorollaan.  Jos
Kivijärven  kunnan  lämpölaitos  tuottaa  KRP:n  kiinteistöille  lämmitysenergiaa,
laskutetaan KRP:ä   mittarilukemien perusteella Kivijärven kunnan voimassa olevan
taksan mukaan (1.7.2023 lukien 78,17 €/MWh, alv 0 %).

Energiantuotannon  ja  -kulutuksen  seuranta  on  kunnan  lämpölaitoksen
Huoltokirjassa, jonne lukemat kirjataan vähintään kuun vaihteessa kuukausittain tai
kun tulee muutos lämmöntuotannossa. KRP ilmoittaa energialukemat laitosmiehelle,
joka syöttää ne Huoltokirjaan.

Laskutus suoritetaan kuukausittain. Laskun perusteena on kuukauden ensimmäisenä
arkipäivänä luettu energiamittarin lukema.

3 Sitoutuminen ja jatkotoimenpiteet

Kivijärven kunnan  tekninen johtaja  ja  Timo Manninen vahvistavat  allekirjoituksilla
tämän Kivijärven kunnan teknisen lautakunnan hyväksymän yhteistyösopimuksen ja
sitoutuvat edellä kuvattuun toimintaan.  

Sopimuksen  kesto  on  1  +  3  vuotta  ja  se  päättyy  viimeistään  31.10.2028.
Sopimushintoja tarkastetaan 1.6.2026 ja ne tulevat voimaan 1.11.2026 seuraavalle 3
vuodelle.

Kivijärven  kunta  voi  sopimuskauden  aikana  tehdä  tarjouksen  Kivijärven
Rakennuspalvelu  Oy:n  lämpövoimalaitoksen  ostamisesta  omaan  käyttöönsä  ja
hallintaansa. Jos kauppa syntyy, niin tämä yhteistyösopimus lakkaa omistusoikeuden
vaihtuessa.
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